גי בניסן התשע"ז
30 במרץ 2017

אל : חבר המועצה, מר שמואל מרציאנו
מאת : היועץ המשפטי לעירייה, עו"ד אלי מלכה

שלום רב,

**הנדון: הנחיות היועץ המשפטי לעירייה לניטרול חשש לניגוד עניינים של חבר המועצה
וחבר הוועדה המקומית לתו"ב**

סימוכין: שאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים לחבר מועצת עיריית ירושלים מיום 9.3.17 ושאלון לחבר מוסד תכנון מיום 9.3.17